

2017-2026 m. Telia Lietuva, AB veiklos rodikliai

(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

KONSOLIDUOTOSIOS PELNO AR NUOSTOLIO IR KITŲ BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITOS DUOMENYS

	2026 m. II ketv.	2026 m. I ketv.	2025 m.	2025 m. IV ketv.	2025 m. III ketv.	2025 m. II ketv.	2025 m. I ketv.	2024 m.	2023	2022 m.	2021 m.	2020 m.	2019 m.	2018 m.	2017 m., įvertinus pokyčių dėl 15 TFAS	2017 m.
A Pajamos	130 276	128 808	507 281	140 317	125 290	121 923	119 751	491 114	476 578	444 623	420 794	398 083	388 299	376 494	368 636	370 123
Prekių ir paslaugų savikaina	(42 491)	(43 031)	(183 680)	(56 202)	(43 846)	(42 066)	(41 566)	(187 016)	(186 404)	(174 991)	(168 690)	(158 023)	(155 204)	(151 682)	(148 187)	(148 187)
Su darbuotojais susijusios sąnaudos	(17 215)	(17 492)	(67 783)	(17 681)	(16 484)	(16 824)	(16 794)	(70 023)	(64 369)	(58 385)	(56 632)	(54 887)	(53 495)	(51 220)	(54 391)	(57 781)
Kitos veiklos sąnaudos	(16 629)	(17 418)	(58 585)	(16 439)	(13 973)	(14 607)	(13 566)	(61 841)	(61 338)	(64 804)	(58 287)	(50 760)	(51 376)	(46 309)	(46 229)	(42 294)
Kitos veiklos pelnas (nuostoliai), grynąja verte	363	297	(1 264)	(1 348)	(11)	101	(6)	1 497	715	1 094	1 414	502	644	154	357	357
B Ilgalaikio turto nusidėvėjimas, amortizacija ir vertės sumažėjimas	(21 765)	(21 283)	(84 670)	(21 039)	(21 511)	(21 606)	(20 514)	(85 279)	(85 546)	(84 083)	(77 669)	(70 069)	(69 087)	(64 522)	(67 044)	(67 044)
C Veiklos pelnas (EBIT)	32 539	29 881	111 299	27 608	29 465	26 921	27 305	88 452	79 636	63 454	60 930	64 846	59 781	62 915	53 142	55 174
Investicinės veiklos pelnas (nuostoliai), grynąja verte	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(318)	(1 860)	683	-	-
D Finansinės veiklos pajamos	829	834	2 464	645	588	603	628	2 293	1 216	1 263	1 463	2 320	2 859	2 009	1 949	1 949
Finansinės veiklos sąnaudos	(1 438)	(1 368)	(5 839)	(1 589)	(1 368)	(1 447)	(1 435)	(8 131)	(8 989)	(3 898)	(3 548)	(4 593)	(3 925)	(2 373)	(2 405)	(2 405)
Investicijos ir finansinės veiklos rezultatas, grynąja verte	(609)	(534)	(3 375)	(944)	(780)	(844)	(807)	(5 838)	(7 773)	(2 635)	(2 085)	(2 591)	(2 926)	319	(456)	(456)
E Pelnas prieš apmokestinimą	31 930	29 347	107 924	26 664	28 685	26 077	26 498	82 614	71 863	60 819	58 845	62 255	56 855	63 234	52 686	54 718
Pelno mokestis	(5 229)	(4 722)	(17 565)	(3 978)	(5 754)	(3 934)	(3 899)	(10 995)	(8 269)	(4 421)	(2 037)	(6 389)	(2 129)	(8 534)	(2 609)	(2 913)
F Grynasis pelnas	26 701	24 625	90 359	22 686	22 931	22 143	22 599	71 619	63 594	56 398	56 808	55 866	54 726	54 700	50 077	51 805

KONSOLIDUOTOSIOS FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS DUOMENYS

	2026-06-30	2026-03-31	2025-12-31	2025-12-31	2025-09-30	2025-06-30	2025-03-31	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31, įvertinus pokyčių dėl 15 TFAS	2017-12-31
Ilgalaikis turtas	484 830	478 031	485 372	485 372	471 063	475 962	482 117	489 828	498 415	511 569	482 959	463 497	462 595	422 457	428 236	425 148
G Trumpalaikis turtas	138 337	203 298	172 627	172 627	132 761	110 084	137 906	120 735	116 234	98 884	153 200	143 869	150 341	139 825	137 535	138 508
H - iš jo pinigai ir pinigų ekvivalentai	64 349	128 389	90 779	90 779	50 054	30 363	56 192	34 796	20 604	7 099	61 769	55 941	50 157	28 725	23 166	23 166
Turtas, skirtas parduoti	36	51	51	51	51	51	51	51	1 472	594	5 310	1 082	1 180	1 823	2 743	2 743
I Iš viso turto	623 203	681 380	658 050	658 050	603 875	586 097	620 074	610 614	616 121	611 047	641 469	608 448	614 116	564 105	568 514	566 399
J Nuosavas kapitalas	372 043	426 908	402 283	402 283	379 597	356 666	398 611	376 012	356 828	328 191	330 054	331 507	328 076	319 776	305 859	304 652
Ilgalaikiai įsipareigojimai	98 925	98 498	98 971	98 971	95 097	95 299	95 209	93 922	91 535	123 435	114 367	146 397	155 919	139 840	169 635	169 372
K - iš jų paskolos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30 000	30 000	60 574	68 916	99 753	130 626	130 626
L Trumpalaikiai įsipareigojimai	152 235	155 974	156 796	156 796	129 181	134 132	126 254	140 680	167 758	159 421	197 048	130 544	130 121	104 489	93 020	92 375
M - iš jų paskolos	60 094	63 055	63 026	63 026	45 581	57 829	42 873	50 150	91 782	83 548	124 254	62 569	74 536	58 365	31 385	31 385
Iš viso įsipareigojimų	251 160	254 472	255 767	255 767	224 278	229 431	221 463	234 602	259 293	282 856	311 415	276 941	286 040	244 329	262 655	261 747

PASTABA. Vidurkiai skaičiuojami remiantis atitinkamų metų 3, 6 ir 9 mėnesių tarpinių bei audituotų metų finansinių ataskaitų duomenimis.

KONSOLIDUOTOSIOS PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITOS DUOMENYS		2026 m. II ketv.	2026 m. I ketv.	2025 m.	2025 m. IV ketv.	2025 m. III ketv.	2025 m. II ketv.	2025 m. I ketv.	2024 m.	2023 m.	2022 m.	2021 m.	2020 m.	2019 m.	2018 m.	2017 m., įvertinus pokyti dėl 15-ojo TFAS	2017 m.
N	Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai	41 546	61 585	180 594	43 989	46 941	37 276	52 388	172 523	161 174	140 805	126 373	132 427	139 540	106 767	114 510	114 510
	Investicinė veikla																
O	Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimas	(17 817)	(21 477)	(63 695)	(17 851)	(12 991)	(11 661)	(21 192)	(59 081)	(83 099)	(111 982)	(52 270)	(47 489)	(53 127)	(57 267)	(61 929)	(61 929)
P	Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto pardavimas	151	111	858	501	204	73	80	4 068	2 319	5 814	4 661	249	2 296	599	1 292	1 292
Q	Dukterinių įmonių įsigijimas/pardavimas	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(318)	(1 268)	136	-	-
ALTERNATYVŲS VEIKLOS RODIKLIAI																	
R	EBITDA (B+C)	54 303	51 164	195 969	48 647	50 976	48 527	47 819	173 731	165 182	147 537	138 599	134 915	128 868	127 437	120 186	122 218
	EBITDA marža (R/A*100%)	41,7 %	39,7 %	38,6 %	34,7 %	40,7 %	39,8 %	39,9 %	35,4 %	34,7 %	33,2 %	32,9 %	33,9 %	33,2 %	33,8 %	32,6 %	33,0 %
S	Vienartinės pajamos (sąnaudos)	(355)	(1 076)	(755)	(36)	(33)	(214)	(473)	(3 247)	(3 310)	(600)	(464)	(1 321)	(2 124)	(1 293)	(3 016)	(3 016)
T	EBITDA neįskaičiusus vienkartinį pajamų (sąnaudų) (R-S)	54 658	52 240	196 724	48 683	51 009	48 741	48 292	176 978	168 492	148 137	139 063	136 236	130 992	128 730	123 202	125 234
	EBITDA, neįskaičiusus vienkartinį pajamų (sąnaudų), marža (T/A*100%)	42,0 %	40,6 %	38,8 %	34,7 %	40,7 %	40,0 %	40,3 %	36,0 %	35,4 %	33,3 %	33,0 %	34,2 %	33,7 %	34,2 %	33,4 %	33,8 %
U	Ilgalaikės investicijos (CAPEX)	26 124	11 334	63 777	24 805	15 243	14 223	9 505	62 846	60 584	80 935	93 937	53 856	52 669	61 844	63 826	63 826
	Laisvieji pinigų srautai (N+O+P+Q)	23 880	40 219	117 757	26 639	34 154	25 688	31 276	117 510	80 394	34 637	78 764	84 869	87 441	50 235	53 873	53 873
V	Grynoji skola (K+M-H)	(4 255)	(65 334)	(27 753)	(27 753)	(4 473)	27 466	(13 319)	15 354	71 178	106 449	92 485	67 202	93 295	129 393	138 845	138 845
	Grynosios skolos ir 12 mėn. EBITDA santykis (V/R)	(0,02)	(0,33)	(0,14)	(0,14)	(0,02)	0,15	(0,07)	0,09	0,43	0,72	0,67	0,50	0,72	1,02	1,16	1,14
SANTYKINIAI RODIKLIAI																	
	Naudojamas kapitalas (J+K+M)	432 137	489 963	465 309	465 309	425 178	414 495	441 484	426 162	448 610	441 739	484 308	454 650	471 528	477 894	467 870	466 663
W	Naudojamas kapitalas vidurkis¹	453 147	448 736	436 617	436 617	426 830	427 198	433 070	435 203	448 716	462 580	467 028	445 295	469 667	470 384	468 464	466 466
	Naudojamo kapitalo pelningumas ((C+D)/W*100%)	27,0 %	26,0 %	26,1 %	26,1 %	25,2 %	23,6 %	22,1 %	20,9 %	18,0 %	14,0 %	13,4 %	15,1 %	13,3 %	13,8 %	11,8 %	12,2 %
X	Viso turto vidurkis¹	641 627	632 351	617 024	617 024	605 165	603 302	607 372	607 476	615 852	624 511	617 800	588 783	596 945	556 761	550 059	547 484
	Vidutinė turto grąža (C/X*100%)	18,6 %	18,0 %	18,0 %	18,0 %	17,4 %	16,3 %	15,4 %	14,6 %	12,9 %	10,2 %	9,9 %	11,0 %	10,0 %	11,3 %	9,7 %	10,1 %
Y	Nuosavo kapitalo vidurkis¹	395 208	391 364	384 289	384 289	377 722	372 401	368 437	362 532	342 467	320 490	321 989	321 573	317 216	308 677	289 387	287 389
	Nuosavybės pelno norma (F/Y*100%)	24,5 %	23,6 %	23,5 %	23,5 %	22,6 %	21,5 %	20,6 %	19,8 %	18,6 %	17,6 %	17,6 %	17,4 %	17,3 %	17,7 %	17,3 %	18,0 %
	Pinigų srautų iš pagrindinės veiklos ir pajamų santykis (N/A*100%)	37,0 %	36,8 %	35,6 %	35,6 %	36,5 %	36,8 %	37,2 %	35,1 %	33,8 %	31,7 %	30,0 %	33,3 %	35,9 %	28,4 %	31,1 %	30,9 %
	Ilgalaikių investicijų ir pajamų santykis (U/A*100%)	14,8 %	12,7 %	12,6 %	12,6 %	11,8 %	11,6 %	11,1 %	12,8 %	12,7 %	18,2 %	22,3 %	13,5 %	13,6 %	16,4 %	17,3 %	17,2 %
	Skolos koeficientas (V/J*100%)	(1,1)	(15,3) %	(6,9) %	(6,9) %	(1,2) %	7,7 %	(3,3) %	4,1 %	19,9 %	32,4 %	28,0 %	20,3 %	28,4 %	40,5 %	45,4 %	45,6 %
	Skolos ir nuosavybės koeficientas ((K+M)/J*100%)	16,2 %	14,8 %	15,7 %	15,7 %	12,0 %	16,2 %	10,8 %	13,3 %	25,7 %	34,6 %	46,7 %	37,1 %	43,7 %	49,4 %	53,0 %	53,2 %
	Bendras likvidumo koeficientas (G/L*100%)	90,9 %	130,3 %	110,1 %	110,1 %	102,8 %	82,1 %	109,2 %	85,8 %	69,3 %	62,0 %	77,7 %	110,2 %	115,5 %	133,8 %	147,9 %	149,9 %
	Turto apyvartumas (A/X*100%)	81,8 %	81,7 %	82,2 %	82,2 %	82,3 %	81,9 %	81,0 %	80,8 %	77,4 %	71,2 %	68,1 %	67,6 %	65,0 %	67,6 %	67,0 %	67,6 %
	Nuosavo kapitalo ir turto santykis (J/I*100%)	59,7 %	62,7 %	61,1 %	61,1 %	62,9 %	60,9 %	64,3 %	61,6 %	57,9 %	53,7 %	51,5 %	54,5 %	53,4 %	56,7 %	53,8 %	53,8 %

PASTABA. Vidurkiai skaičiuojami remiantis atitinkamų metų 3, 6 ir 9 mėnesių tarpinių bei audituotų metų finansinių ataskaitų duomenimis.